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Product Description
Pakend ja vabastamise vorm
600 mg lahustuvaid tablette - 60 tk + 20 tk kingitusena, kokku 80 tk pakendis.
Koostis
Glütsiin, sorbitool (magusaine), taimse päritoluga kaltsiumstearaat ja amorfne ränidioksiid (libisemisvastased ained); mikrokristalne
tselluloos (kandja), pulbristatud sidrunimahl, looduslik sidruniaroom, tsüanokobalamiin (vitamiin B12), püridoksiinvesinikkloriid,
tiamiinvesinikkloriid.
Kirjeldus
GLÜTSIIN FORTE EVALAR - toidulisand (toitesubstraat) - Iga tablett sisaldab suures koguses glütsiini (300 mg), mis on rikastatud ajule
vajalike vitamiinidega B1, B6 ja B12.
Toimeaine:
Glütsiin, tsüanokobalamiin (vitamiin B12), püridoksiinvesinikkloriid (vitamiin B6), tiamiinvesinikkloriid (vitamiin B1).
Toime:
Vaimse töövõime parandamiseks, närvispinge ja vaimse pinge vähendamiseks, une parandamiseks.
Sisaldus 2 tabletis (päevasel tarbimisel):
Glütsiin, mitte vähem kui 600 mg, mis moodustab 17% adekvaatsest päevasest tarbimisest
Püridoksiin (vitamiin B6), mitte üle 6 mg, mis moodustab 300%* adekvaatsest päevasest tarbimisest
Tiamiin (vitamiin B1), mitte üle 5 mg, mis moodustab 357%* adekvaatsest päevasest tarbimisest
Vitamiin B12, mitte üle 9 µg, mis moodustab 900%* adekvaatsest päevasest tarbimisest
*Ei ületa lubatud ülemist päevast tarbimiskogust.
GLÜTSIIN FORTE EVALAR erineb järgmiselt:
1. Suure glütsiini sisaldusega (300 mg).
Tavaliselt domineerib inimese kehas parasümpaatiline närvisüsteem (rahulikkus), kuid pikaajalise närvikoormuse korral tasakaal nihkub ja
aktiivsemaks muutub sümpaatiline närvisüsteem (aktiivsus). Selle tulemusel muutub suurenenud aktiivsus, mida inimene vajab
konkreetsete ülesannete lahendamiseks, ülekaalukaks erutusseisundiks, mida on raske kontrollida. Sellega kaasneb tähelepanu
vähenemine, ärevuse tunne ja raskused keerulises olukorrast väljumisel. Vaimne pinge, unetuse ja lõdvestumatus viivad närvisüsteemi
kurnatuseni. Sellise probleemiga on raske iseseisvalt toime tulla. Üle kogu maailma kasutatakse nende probleemide lahendamiseks
laialdaselt glütsiini - mittefarmakoloogilist vahendit, mis aitab vähendada stressi ja vaimset pinget, ja seda suurtes kogustes.
2. Glütsiini toimet suurendavad looduslikus suhtes olevad vitamiinid B1, B6, B12.
B-rühma vitamiinid mõjutavad soodsalt kesk- ja perifeerset närvisüsteemi, aitavad taastada kahjustatud närvikiude ja aitavad vastu seista
stressile.
3. Tabletikesed lahustuvad kergesti, mis kiirendab toime saavutamist:
-suurenenud vaimne võimekus;
-närvispinge ja vaimse pinge vähenemine;
-une paranemine.
GLÜTSIIN FORTE EVALAR ei tekita pikaajalisel kasutamisel sõltuvust, kuna sisaldab keha jaoks looduslikke toimivaid komponente.
Eriomadused: ilma suhkruta, ilma gluteenita, ilma GMO-ta. Sobib veganitele.
Kvaliteedigarantii: toodetud rahvusvaheliste GMP standardite järgi.*
*GMP sertifikaat nr C0170889-DS-2, NSF International (USA).
Eriomadused: ei sisalda suhkrut, gluteeni ega GMO-sid. Sobib taimetoitlastele.
Näidustused
Toidulisandina - glütsiini allikana, täiendava vitamiinide B1, B6 ja B12 allikana.
Vastunäidustused
Individuaalne talumatus komponentide suhtes, rasedus, imetamine. Enne kasutamist konsulteerige arstiga.
Kasutusviis ja annused
Täiskasvanutele 1 tablett 2 korda päevas.
Hoidke tabletti suus täieliku lahustumiseni.
Kestus vähemalt 1 kuu.
Vajadusel võib pärast 10-päevast pausi ravi jätkata.

Product Specification
Lisainfo
Дозировка 500 мг


